Entidad

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Municipio

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Ciclo de
Recurso

APLICACION DE RECURSOS FEDERLES DEL FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL (FORTAMUN)

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Programa Fondo

Convenio -
Especifico

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Partida

COMPENSACIONES

SUELDOS BASE AL PERSONAL
EVENTUAL

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

UNIFORMES

COMBUSTIBLE

MATERIAL ELECTRICO

AUTOTRANSPORTE

OTROS MOBILIARIOS Y

EQUIPOS DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE COMPUTO Y

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

OBLIGACIONES FINANCIERAS

TOTAL=

Ejercido

847400

283605.16

2226.16

5463.46

112168.5

11793.72

10440

53940

11134.84

5025610.01

$6, 363,781.85

847400

283605.16

222.16

5463.46

112168.5

11793.72

10440

53940

11134.84

5025610.01

$6,363,781.85



